
 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE MAJ 2023 
 

 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
Här kommer informationsbrev, denna gång gällande maj 2023. Nu under 

sommaren kommer det bli ett uppehåll i utskicken, men vi återkommer med 

information i augusti igen.  

Inbrott maj 2023 

I maj i år har det varit 15 anmälda inbrott i Haninge kommun. Det inkluderar 

även försök till inbrott samt inbrott i källare, vind och fritidshus. 5 av dessa 15 

har skett genom inbrott i källare och 1 garage, vilket innebär att det endast varit 

9 bostadsinbrott i hela maj. År 2022 var det 29 anmälda inbrott i maj i Haninge 

kommun.  

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 

Information om inbrotten 

Nedan är en tabell över brotten samt tid och plats för dem. Datumen kan variera 

och vara i oordning på grund av att målsägaren inte vet exakt när brottet har 

skett utan bara inom en viss tidsperiod. Det beräknade brottsdatumet hamnar på 

medianvärdet. 
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Postort Gata Brottskoder Brottsdatum Antal 

        15 

Handen Örnens Väg Stöld genom inbrott från källare 2023-05-01 1 

Handen Kolarbacken Försök till stöld genom inbrott från villa 2023-05-03 1 

Vendelsö Svartbäckens By Stöld genom inbrott från radhus 2023-05-03 1 

Handen Vallavägen Stöld genom inbrott från källare 2023-05-04 1 

Tungelsta Enhemsstigen Förberedelse till stöld genom inbrott från villa 2023-05-06 1 

Haninge Turbinvägen Stöld genom inbrott från villa 2023-05-11 1 

Vendelsö Svartbäckens By Stöld genom inbrott från radhus 2023-05-16 1 

Brandbergen Norra Kronans Gata Stöld genom inbrott från källare 2023-05-19 1 

Vendelsö Sågenvägen Stöld genom inbrott från källare 2023-05-19 1 

Jordbro Sandstensvägen Stöld genom inbrott från lägenhet 2023-05-20 1 

Västerhaninge Prästallén Stöld genom inbrott från lägenhet 2023-05-20 1 

Tungelsta Lilla Hållsättravägen Stöld genom inbrott från fritidshus 2023-05-23 1 

Haninge Stora Hundens Gata Stöld genom inbrott från radhus 2023-05-24 1 

Västerhaninge Gränsvägen Stöld genom inbrott från garage 2023-05-25 1 

Vendelsö Vendelsömalmsvägen Stöld genom inbrott från källare 2023-05-26 1 

 

Beskrivning av inbrotten 

1 maj, Örnens väg, Handen. Källarförråd, uppbruten dörr samt grind in till 

förråd. 

 

3 maj, Kolarbacken, Handen. Försök till inbrott i villa, brytmärken altandörr. 

 

1 maj-5 maj, Svartbäckens by, Vendelsö. Radhus, uppbruten ytterdörr. 

 

4 maj, Vallavägen, Handen. Källarförråd, uppbruten gallerdörr. 

 

6 maj, Enhemsstigen, Tungelsta. Förberedelse till inbrott i villa, personer har 

varit på tomt och rekat.  

 

11 maj, Turbinvägen, Haninge. Villa, uppbrutet fönster i tvättstuga. 

 

13 maj-20 maj, Svartbäckens by, Vendelsö. Radhus, uppbrutet fönster. 
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19 maj, Sågenvägen, Vendelsö. Källarförråd, uppbruten dörr. 

 

18 maj-20 maj, Norra Kronans gata, Brandbergen. Källarförråd, uppbruten 

dörr. 

 

20 maj, Sandstensvägen, Jordbro. Lägenhet, uppbruten balkongdörr. 

 

15 maj-26maj, Prästallén, Västerhaninge. Lägenhet, uppbruten altandörr. 

 

22 maj-25 maj, Lilla Hållsätravägen, Tungelsta. Fritidshus, uppbrutet fönster. 

 

22 maj-26 maj, Stora Hundens gata, Haninge. Radhus, fönster uppbrutet. 

 

25 maj-26 maj, Gränsvägen, Västerhaninge. Inbrott i garage, okänt hur de tagit 

sig in. 

 

21 maj-31 maj, Vendelsömalmsvägen, Vendelsö. Källarförråd, uppbrutet 

hänglås. 

Övrig information 

Nu är sommaren här och snart även den efterlängtade semestern, lovet eller 

resan. Normalt ökar antalet inbrott under årets mörka period men även 

semestertider är högsäsong för inbrott. Glöm inte bort att informera dina 

grannar när du reser bort och arbeta aktivt med att hålla igång grannsamverkan, 

även under sommaren. Hjälp varandra genom att hålla koll, vara 

uppmärksamma och nyfikna. Se till att det finns enkla kontaktvägar om något 

skulle hända.  

Eldningsförbud 

Även om det kommit lite regn så är det fortfarande väldigt torrt ute i skog och 

mark. Det är fortfarande eldningsförbud.  

 

 



 

 

GRANNSAMVERKAN HANINGE APRIL 2023  

 

 

 

 

Midsommartrafiken  

Vi vill önska er en trevlig midsommar och samtidigt påminna om något som är 

viktigt om du ska ut på vägarna. Midsommar är en av de stora trafikhelgerna, 

vilket kan innebära mer trafik än vanligt. För att du och andra trafikanter ska 

komma fram säkert bör du tänka på att;  

• Starta resan i god tid, det kan ta längre tid än vanligt.  

• Försäkra dig om att samtliga i fordonet har säkerhetsbälte på sig.  

• Kör inte dagen efter, försäkra dig om att du både är nykter och utvilad.  

• Ta regelbundna raster och se till att du är utvilad. En trött förare kan 

vara lika farlig som en onykter sådan.  

• Var noga med att hålla hastighetsbegränsningarna.  

• Fokusera på vägen och inte på mobilen eller något annat då du kör.  

• Håll avstånd! För att minska risken för trafikolyckor är det viktigt att 

hålla avstånd till bilen framför.  

Tänk på dina nära, kära och alla andra i trafiken som kanske också är på väg till 

sina närmsta. Hjälp varandra att tillsammans skapa en tryggare helg i trafiken. 

 

Fortsätt vara uppmärksamma, det sista en inbrottstjuv vill är att bli iakttagen. 

Tack för ert engagemang! 

 

Vi önskar er en trevlig sommar så återkommer vi i höst! 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning 

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 

 

 


